
Fundusze Europejskie

Blog > Komentarze do wpisu

Fundacja Partnerstwo dla Środowiska została laureatem konkursu do Ministra Spraw Zagranicznych RP na realizację zadania zleconego „Tras medialne i internetowe – Białoruś”. Od października do grudnia 2006 realizować projekt pt. „Strona internetowa: Greenways dla Białorusi www.greenways.by”.

W obecnej sytuacji społeczno-politycznej Białorusi – związanej m.in. ze słabym społeczeństwem obywatelskim, niewielką aktywnością organizacji pozarządowych zaangażowania społeczności w rozwój lokalny, szczególnie na terenach najbardziej pożądane i skuteczne okazują się praktyczne, oddolne inicjatywy, miejscowe społeczności. Takie inicjatywy przyczyniają się do aktywizacji i tworzenia lokalnych partnerstw, wzmacniania tożsamości i odrębności kulturowej oraz wnoszą wkład

w rozwój zrównoważony przy poszanowaniu dziedzictwa przyrodniczego i kultury na terenach wiejskich Białorusi odpowiedzią na ten problem mogą być inicjatywy rozwoju ekoturystyki opartej na miejscowej kulturze, tradycjach kulinarnych i działaniach społecznych. Dlatego MSZ uznało, że Zielone Szlaki – Greenways: są skutecznym narzędziem budowy i wspierania demokratycznych i wzmacniania roli organizacji pozarządowych w zrównoważonym rozwoju tej swojej przyjaznej koncepcji i partnerskiemu podejściu Zielone Szlaki mogą przyczynić się do powstania trwałych i długofalowych efektów współpracy transgranicznej pomiędzy Białorusią, a jednocześnie przybliżyć Białoruś Polakom, a społeczeństwom zainspirować do wspólnych działań i wzajemnego otwarcia. Najbardziej skutecznym narzędziem promocji białoruskich Zielonych Szlaków internetowa www.greenways.by, która zostanie opracowana w językach rosyjskim, polskim i angielskim.



Pisz bloga

Partnerem projektu na Białorusi jest Organizacja Społeczna „Agro i Ekoturystyka”

środa, 15 listopada 2006, anna.spurek
[poleć znajomemu](#) » [śledź komentarze \(rss\)](#) »

Jeśli się nie zalogujesz przy swoim komentarzu pokaże się numer IP.
 Podpisać możesz się w polu "Login".

Login:

Hasło:

URL:

Komentarz:

Zapisz

Anuluj

